EDITAL Nº 3/2013-PROGEPE – IFPR – CONCURSO PÚBLICO

A  Pró-Reitora  de  Gestão  de  Pessoas  Substituta  do  Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  da

competência que lhe confere a Portaria nº 468 de 24/09/2012 do Magnífico Reitor torna público para

conhecimento dos interessados, que fica prorrogado por 12 (doze) meses,  os prazos de validade do

concurso público do Câmpus Campo Largo especificado abaixo:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO ÁREA CÓDIGO
PRORROGAÇÃO

A PARTIR DE

Edital 074/2012 de 11/01/12, publicado
no DOU em 16/01/12, seção 3, pág 51

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS
TECNOLOGIAS/ HISTÓRIA 9 16/01/2013

Edital 107/2012 de 16/01/12, publicado
no DOU em 20/01/12, seção 3, pág 43

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS
TECNOLOGIAS/ GEOGRAFIA 8 20/01/2013

Edital 075/2012 de 11/01/12, publicado
no DOU em 16/01/12, seção 3, pág 51

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS
TECNOLOGIAS/ CONTROLE E

PROCESSOS INDUSTRIAIS/
MECÂNICA

131 16/01/2013

Curitiba, 09 de Janeiro  de 2013.

O Original encontra-se assinado
Publicado no DOU de 14/01/2013

Seção 3, Página 38

Samara Aparecida Leite da Silva Becker
Pró-Reitora substituta de Gestão de Pessoas